BGT530WM焊接模组产品手册
BGT530WM焊接模组产品手册
文档版本号：V1.0.3
BGT530WM焊接模组产品手册
前言
感谢您使用柏楚 BGT530WM焊接模组！

BGT530WM焊接模组产品手册
1.5 产品规格
1.5.1 命名规则
焊接模组的产品标签提供扫描振镜型号、准直模组焦距、场镜焦距、适用功率段等信息。
说明：购买前请与柏楚销售经理确认相关配置。
图 1-4 焊接模组型号定义规则
1.5.2 产品参数
焊接模组的参数如下表所示：
表 1-3 产品参数
参数 值
波长 1030 nm — 1090 nm
功率 8 kW
准直可选焦距 F100、F115、F125、F150、F200
场镜可选焦距 F254 F330 F420 F520
加工幅面
100 mm × 100 mm
（方形）
170 mm × 100 mm
（椭圆）
180 mm × 180 mm
（方形）
340 mm × 180 mm
（椭圆）
180 mm × 180 mm
（方形）
250 mm × 250 mm
（方形）
www.bochu.com 6
BGT530WM焊接模组产品手册
1.5.3 重量及尺寸
表 1-4 重量及尺寸
类别 规格
重量 约 18 kg
尺寸（长 × 宽 × 高） 434 mm × 277 mm × 395 mm
图 1-5 焊接模组尺寸（单位：mm）
图 1-6 安装背板尺寸（单位：mm）
www.bochu.com 7
BGT530WM焊接模组产品手册
第 2章 核心部件
本章介绍焊接模组的核心部件，包括 BGT530扫描振镜、准直模组、场镜、风刀模组。
2.1 BGT530扫描振镜
2.1.1 原理说明
BGT530扫描振镜使激光束在 X和 Y方向上进行偏转并在加工幅面任意位置进行加工。
图 2-1 振镜工作原理
2.1.2 技术规格
表 2-1 通用规格
规格类别 具体规格
典型偏转角 ±0.393 rad
光学分辨率（XY2-100协议） 12 μrad
光学分辨率（BC2-100协议） 0.76 μrad
重复定位精度（RMS） < 2 μrad
8小时长期温漂（无水冷） < 60 μrad
8小时长期温漂（有水冷） < 40 μrad
定位噪声 < 4.5 μrad
www.bochu.com 8
BGT530WM焊接模组产品手册
表 2-2 机械规格
规格类别 具体规格
入射孔径 30 mm
光束位移 36.7 mm
重量 约 7.1 kg
尺寸（长 × 宽 × 高） 205.9 mm × 155 mm × 154 mm
水冷选项 标配水冷
气冷选项 标配气冷，功率≥ 8 kW时使用
表 2-3 动态规格
规格类别 具体规格
反射镜片材质 石英
加速时间 ≤ 0.85 ms
加工速度 50 rad/s
追迹误差 0.5 ms
2.1.3 结构示意
图 2-2 BGT530扫描振镜结构示意
www.bochu.com 9
BGT530WM焊接模组产品手册
2.2 准直模组
图 2-3 准直结构组成示意